



برزش سوارکاری کشور هفته گذشته شاهد بهره برداری از یک باشگاه جدید و مجهز به نام "ای وان" در استان البرز و شهرستان نظرآباد بود. ه گزارش 90 البرز، این باشگاه همزمان با برگزاری یک رویداد کشوری به نام "جام ای وان" به بهره برداری رسمی رسید تا فعالان سوارکاری کشور شاهد ظرفیت های ویژه و مکانات خاص این مجموعه ورزشی باشند. ه بهانه آغاز فعالیت این باشگاه سوارکاری گفتگویی با احمدرضا ابوالصدق مالک و مدیر این باشگاه سوارکاری داشته ایم که در ادامه می خوانید.



وی در آغاز به معرفی این باشگاه سوارکاری پرداخت و گفت: ای وان دارای سه مانژ سوارکاری است. مانژ اصلی وبزرگ مادر ابعاد 60 در 80 متر برای برگزاری مسابقات و ویدادهای ملی و استانی طراحی شده است. این مانژ پوشیده از ایلاف و سیلیس است و روشنایی آن فراتر از استانداردهای جهانی است. مانژ دوم ما در ابعاد 35 در 55 مناسب تمرین و آموزش و گرم کردن اسب ها است و از سیلیس و ایلاف پوشیده است. در نهایت مانژ سوم ما که برای آموزش افراد مبتدی طراحی شده و با تعبیه 54 آکس ظرفیت آموزشی بالایی را دارد.

دسترسی مناسب به کریدور ارتباطی کشور

بوالصدق ادامه داد: دسترسی آسان از طریق شاهراه های اصلی کشور شامل اتوبان غدیر و کرج قزوین و سیستم گرمایش و سرمایش تهویه مدرن بر امتیازات و کیفیت خدمات این مجموعه افزوده و آن را در زمره باشگاه های مجهز قرار داده است.



مالک و مدیر باشگاه سوارکاری ای وان نظرآباد موقعیت جغرافیایی خاص این مجموعه را یک امتیاز و ظرفیت ویژه برای میزبانی از مسابقات ملی عنوان کرد و گفت: احداث این مجموعه در چنین موقعیت مکانی به شکلی آگاهانه بوده است تا بتوانیم از طریق این ظرفیت پذیرای مسابقات ملی باشیم و سوارکاران و علاقمندان به این ورزش بتوانند با کمترین هدر رفت زمان و بدور از ترافیک خود را به مجموعه برسانند.



بوالصدق با تاکید بر اینکه باشگاه ای وان می تواند به محلی دایمی برای برگزاری مسابقات مهم و کشوری تبدیل شود گفت: در مسابقات روز جمعه شاهد حضور حدود 3 هزار تماشاگر بودیم. با توجه به ظرفیت 600 نفری جایگاه تماشاگران این حضور تدریجی و فراتر از ظرفیت تماشاگر نشانگر علاقمندی مردم در شهرهای اطراف و خودظرآباد به سوارکاری است و با همین پشتوانه و اتکا به امکانات سخت افزاری مجموعه می توانیم گزینه ای جدی برای برگزاری برخی از مسابقات در سطح استان و کشور باشیم.

واکنش مثبت سوارکاران به افتتاح مجموعه

وی به واکنش های مثبت به بهره برداری و آغاز به کار این مجموعه سوارکاری در مسابقات روز جمعه گذشته اشاره کرد و گفت: خیلی از سوارکاران با سابقه و عنواندار تهران و لبرز با نگاهی تردید آمیز به مجموعه پا گذاشتند اما وقتی ظرفیت و امکانات ما را دیدند به نوعی یکه خوردند و در پایان خواستار برگزاری مسابقات بیشتر در این مجموعه شدند.



مالک و مدیر این باشگاه سوارکاری ای وان نظرآباد در پایان گفت: این مجموعه با تلاش و علاقمندی بخش خصوصی و سرمایه گذاری شخصی انجام شده و جای خوشنودی است که عنوان کنم مسئولان شهرستان نظرآباد اعم از امام جمعه محترم، فرماندهی انتظامی، فرماندار و مسئولان شهری و اداره ورزش و جوانان نهایت همکاری و همراهی را در مسیر ساخت این مجموعه با ما داشته اند.

وی در پایان گفت: برنامه های متنوعی در بخش برگزاری مسابقات و آموزش و استعدادیابی در نظر گرفته ایم که به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

خدمات باشگاه سوارکاری ای وان

آموزش سوارکاران از مبتدی تا پیشرفته
تربیت و آموزش اسب
بانسیون در باکس های بزرگ
برگزاری رویدادها و مسابقات مختلف

آدرس استان البرز نظر اباد خیابان کشت و صنعت یاشگاه سوارکاری ای وان

شماره تماس ۰۹۱۲۷۶۵۳۵۵۴